llustracja A skrzynia korbowa, cylinder

342ET030 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26



llustracja A skrzynia korbowa, cylinder
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
4130 020 0205 1 Jednostka napedowa
01-15
1 4130 020 2105 1 Skrzynia korbowa
02-8
2 9503 003 9955 1 tozysko toczne 0,5x1,125x0,312"
4 9633 003 9985 1 Pierscien uszczelniajgcy wat
5 9503 003 9957 1 tozysko toczne 0,5x1,125x0,312"
6 9291 021 3932 1 Podktadka 23,1x12,8x0,9
7 4130 030 0400 1 Wat korbowy (25.2005)
08
8 4130 036 8600 1 Sprezyna krgzkowa
9 4130 020 1200 1 Cylinder z ttokiem $red. 35 mm
010, 11
10 4130 030 2000 1 Ttok z korbowodem
a1
11 4130 034 3000 1 Pierscien ttokowy
12 4130 029 2300 1 Uszczelka cylindra
13 9022 341 1310 2 Sruba z tbem cylindrycznym IS-M6x18
14 4130 084 1150 1 Obudowa spiralna
15 4130 028 0205 4 Sruba z tbem cylindrycznym TT5,2x14,3
16 4130 029 0500 1 Uszczelka
17 4130 020 0500 1 Nos$nik membrany
018-20
18 4130 141 4100 1 Membrana
19 4130 141 2400 1 Wspornik blaszany
20 9099 021 2360 1 Blachowkret 3,5x9,5
21 4130 028 0200 4 Sruba z tbem cylindrycznym TT4,8x19
22 4112 400 7001 1 Swieca zaptonowa NGK BMR 6A
22 0000 400 7002 1 Swieca zaptonowa AC CSR 45

40 >k 9022 341 1260
41 >k 9456 621 3255

N

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M6x12 (17.1994)
Pierscien zabezpieczajacy (17.1994)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26



llustracja B Ukfad zaptonowy, urzgdzenie rozruchowe

342ET042 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26



llustracja B Uktad zaptonowy, urzadzenie rozruchowe
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 4130 400 1250 1 Koto zamachowe (25.2005)
02-5
2 4130 998 1400 2 Sprezyna ramieniowa
3 4130 195 7200 2 Rygiel zapadkowy
4 1114 195 7800 2  Trzpieh
5 0000 958 0924 1 Podktadka
6 4130 400 1300 1 Modut zaptonowy
07,8
7 1130 405 1000 1 Wityczka przewodu zaptonowego
8 0000 998 0614 1 Sprezyna ramieniowa
9 9291 021 0100 2 Podktadka 4,3
10 9022 371 0710 2 Sruba z tbem cylindrycznym IS-M4x20
11 4130 442 1601 1 Sprezyna zestykowa (1,2)
4130 007 1028 1 Zestaw urzadzenie rozruchowe
012-21
12 4130 084 1002 1 Obudowa wentylatora
13 4130 195 0700 1 Obudowa urzadzenia rozruchowego
14 9075 478 4155 4  Sruba z tbem cylindrycznym IS-D5x24
15 4130 084 9100 1 Puszka
16 4130 195 1600 1 Sprezyna powrotna
17 4130 195 0400 1 Rolka linki
18 0000 958 1804 1 Podktadka
19 9455 621 1670 1 Pierscien zabezpieczajgcy 16x1
20 4130 195 3400 1 Uchwyt
21 4130 195 8200 1 Linka urzadzenia rozruchowego, sred. 3,5x850 mm
0000 930 2203 1 Linka urzagdzenia rozruchowego, sred. 3,5 mm x 30,5 m (A,B)
22 0000 190 3400 1 Uchwyt ElastoStart, sred. 3 mm (B)
023, 24
23 0000 195 8200 1 Linka urzadzenia rozruchowego, $red. 3x800 mm (B)
0000 930 2208 1 Linka urzagdzenia rozruchowego, sred. 3 mm x 30,5 m (A,B)
24 0000 195 7000 1 Kotpak (B)
25 4130 430 2000 1 Suwak (1,2)
011
26 4130 028 0200 4 Sruba z tbem cylindrycznym TT4,8x19

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26



llustracja B Ukfad zaptonowy, urzgdzenie rozruchowe

342ET042 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26



llustracja B Ukfad zaptonowy, urzgdzenie rozruchowe
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
27 4130 440 1110 1 Przewdd zwieracza 600 mm
028 -30
28 0751 030 8454 1 Wityczka ptaska
29 0751 030 8404 1  Wityczka F 6,3-1
30 0751 030 8471 1 Tulejka
31 1 Waz 130 mm
4203 711 7201 1 Waz 960 mm
32 4130 182 2100 1 Mocowanie
33 4119 431 6700 1 Wityczka F (1,2) D, F
33 4119 431 6700 1  Wityczka F (3,4)
34 0000 967 3693 1 Tabliczka informacyjna zamknigcie zbiornika paliwa USA, CDN
40 =k 41304401100 1 Przewdd zwieracza 660 mm (2,3,4) (17.1994)
028 - 30
41 =k 1 Waz220 mm (2) D, F (17.1994)
41 =k 1 Waz 220 mm (3,4) (17.1994)
%k 4203 711 7201 1 Waz 960 mm (17.1994)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26



llustracja C Ttumik wydechu spalin, pokrywa

342ET029 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26



llustracja C Ttumik wydechu spalin, pokrywa
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 4130 149 0600 1 Pokrywa wydechu
2 4130 140 0605 1 Tiumik wydechu spalin
2 4130 140 0600 1 Ttumik wydechu spalin USA, AUS, CDN
03-5
3 4130 141 9000 1 Kratka
4 4130 145 3000 1 Rama
5 9099 021 2360 2 Blachowkret 3,5x9,5
6 9075 478 4265 4  Sruba z tbem cylindrycznym IS-D5x60
7 4130 129 0900 1 Uszczelka
8 4130 120 0601 1 Gaznik WT-160B
8 4130 120 0603 1 Gaznik WT-492A
9 4130 123 7300 1 Dzwignia
10 4130 350 0404 1 Zbiornik paliwa
011-20
11 1 Waz 3,1x5,7x260 mm (D)
0000 930 2803 1 Waz 3,1x5,7 mm x 1 m (A,B)
12 1 Waz 2,2x5,4x35 mm (D)
0000 930 2802 1 Waz 2,2x5,4 mm x 1 m (A,B)
13 0000 350 3502 1 Glowica ssaca
14 4223 353 9201 1 Tulejka
15 4223 350 5802 1 System kompensacji ciSnienia w zbiorniku paliwa
16 0000 989 0516 2 Tulejka
17 4130 350 0507 1 Zamkniecie zbiornika paliwa
018-20
18 0000 350 0900 1 Linka
19 0000 353 0600 1 Hak
20 0000 359 1240 1 Pierscien uszczelniajacy

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26



llustracja C Ttumik wydechu spalin, pokrywa

342ET029 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26



llustracja C Ttumik wydechu spalin, pokrywa
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
21 =k 1 Waz 3,1x5,7x110 mm (D)
%k 0000 930 2803 1 Waz 3,1x5,7 mm x 1 m (A,B)
22 *k 1122 353 9100 1 Krociec
23 * 4114 353 1600 1 Zawor
24 4130 350 6200 1 Pompa paliwowa
25 1 Waz 2,2x5,4x85 mm (D)
0000 930 2802 1 Waz 2,2x5,4 mm x 1 m (A,B)
26 4130 180 1101 1 Ciegno sterowania gldwng przepustnicg
27 4130 084 0901 1 Pokrywa
28 9075 478 4155 4  Sruba z tbem cylindrycznym IS-D5x24
29 4130 124 0800 1 Filtr
30 4130 141 0500 1 Pokrywa filtra
31 4130 141 8100 1 Sruba / wkret

40 >k 4130180 1105

Ciegno sterowania gtéwng przepustnica (2,3,4) (17.1994)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26



llustracja D Gaznik WT-160B

342ET007 LA

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
11



llustracja D Gaznik WT-160B
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
4130 120 0601 1 Gaznik WT-160B
01-36
1 1114 121 7800 1 Sito
2 1121 121 4801 1 Membrana pompy
3 1120 129 0905 1 Uszczelka
4 4116 121 5100 1 Iglica zaworu doptywowego
5 1120 122 3001 1 Sprezyna
6 4117 122 9402 1 Zatyczka zamykajgca
7 1120 129 0900 1 Uszczelka
8 1113 121 4705 1 Membrana sterujgca
9 4117 121 0803 1 Pokrywa zamykajgca
10 1114 122 7100 1 Sruba / wkret
11 4117 122 3006 1 Sprezyna
12 4117 122 6200 1 Sruba zderzakowa regulacji obrotéw biegu jatowego
13 1113 121 5000 1 Dzwignia sterowania zaworem doptywu paliwa
14 1113 121 9200 1 0O$
15 1114 122 7400 1 Sruba z tbem potokragtym
16 1120 121 5405 1 Dysza zaworowa
17 4130 120 8600 1 Zawor przeciwzwrotny
18 1113 121 0800 1 Pokrywa zamykajgca
19 1106 122 7400 4 Sruba z tbem potokragtym
20 4117 122 3200 1 Sprezyna ramieniowa
21 4130 120 7101 1 Przystona przepustnicy z dzwignig
22 1117 122 9000 1 Podktadka zabezpieczajgca
23 4130 121 3300 1 Przystona gtéwnej przepustnicy
24 1110 122 7400 2 Sruba z tbem potokragtym
25 1116 122 3000 1 Sprezyna
26 1116 122 4200 1 Kula
27 4130 121 3000 1 Os przepustnicy uktadu rozruchowego
28 4130 121 2900 1 Przystona przepustnicy uktadu rozruchowego

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

12

SCS 02-2008 3.26



llustracja D Gaznik WT-160B

342ET007 LA

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
13



llustracja D Gaznik WT-160B
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
29 1115 122 3002 1 Sprezyna
30 1120 122 6805 1 Sruba regulacyjna biegu jatowego
31 4117 122 3007 1 Sprezyna
32 4130 122 6700 1 Glowna $ruba regulacyjna
33 4130 121 8600 1 Podktadka
34 4130 120 8700 1 Zawor regulacyjny
35 4130 122 3905 1 Krociec
36 4130 122 3900 1 Krociec katowy
1

4130 007 1060

Zestaw podzespotow gaznika
023,7,8

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

12

SCS 02-2008 3.26



llustracja E Gaznik WT-492A (USA)

342ET025 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
15



llustracja

E

Gaznik WT-492A (USA)

Znak Nr.

0N Ok, WN =

Kod artykulu

4130 120 0603

1114 121 7800
1121 121 4801
1120 129 0905
4116 121 5100
1120 122 3001
4117 122 9402
1120 129 0900
1113 121 4705
4126 121 0800
1114 122 7100
4117 122 3006
4117 122 6200
1113 121 5000
1113 121 9200
1114 122 7400
4130 121 5400
1113 121 0800
1106 122 7400

llos¢ Opis

1

¥ QUL (UL (L (UL L UL UL UL UL U (UL (U (UL (U (I UL (.

Gaznik WT-492A USA
01-35

Sito

Membrana pompy
Uszczelka

Iglica zaworu doptywowego
Sprezyna

Zatyczka zamykajgca
Uszczelka

Membrana sterujgca
Pokrywa zamykajgca
Sruba / wkret
Sprezyna

Sruba zderzakowa regulaciji obrotéw biegu jatowego
Dzwignia sterowania zaworem doptywu paliwa

0s

Sruba z tbem pétokragtym
Dysza zaworowa
Pokrywa zamykajgca
Sruba z tbem pétokragtym

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

16

SCS 02-2008 3.26



llustracja E Gaznik WT-492A (USA)

342ET025 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
17



llustracja E Gaznik WT-492A (USA)
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
20 4117 122 3200 1 Sprezyna ramieniowa
21 4130 120 7101 1 Przystona przepustnicy z dzwignig
22 1117 122 9000 1 Podktadka zabezpieczajgca
23 4130 121 3300 1 Przystona gtéwnej przepustnicy
24 1110 122 7400 2 Sruba z tbem p6tokragtym
25 1116 122 3000 1 Sprezyna
26 1116 122 4200 1 Kula
27 4130 121 3000 1 Os przepustnicy uktadu rozruchowego
28 4130 121 2900 1 Przystona przepustnicy uktadu rozruchowego
30 4203 122 6803 1 Sruba regulacyjna biegu jatowego
31 4130 122 6702 1 Glowna $ruba regulacyjna
32 4203 121 2700 2 Kotpak
33 4130 121 8600 1 Podktadka
34 4130 120 8700 1 Zawor regulacyjny
35 4130 122 3905 1 Krociec
36 5910 890 4500 1 Sciggacz (B)
4130 007 1060 1 Zestaw podzespotow gaznika
023,7,8

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

16

SCS 02-2008 3.26



llustracja F Gaznik WT-327 (11.97)

350ET013 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
19



llustracja F Gaznik WT-327 (11.97)
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
% 4130 120 0602 1 Gaznik WT-327 (C) USA (11.1997)
01-43
1 %k 1114121 7800 1 Sito (11.1997)
2 =k 1121121 4801 1 Membrana pompy (11.1997)
3 %k 1120 129 0905 1 Uszczelka (11.1997)
4 %k 41161215100 1 lIglica zaworu doptywowego (11.1997)
5 % 1120 122 3001 1 Sprezyna (11.1997)
6 *k 4117 122 9402 1 Zatyczka zamykajaca (11.1997)
7 % 1120 129 0900 1 Uszczelka (11.1997)
8 =k 11131214705 1 Membrana sterujgca (11.1997)
9 =k 4126 121 0800 1 Pokrywa zamykajaca (11.1997)
10 * 11141227100 1 Sruba / wkret (11.1997)
11 %k 4117 122 3006 1 Sprezyna (11.1997)
12 % 4117 122 6200 1 Sruba zderzakowa regulacji obrotéw biegu jatowego (11.1997)
13 % 1113 121 5000 1 Dzwignia sterowania zaworem doptywu paliwa (11.1997)
14 % 1113 121 9200 1 0s(11.1997)
15 %k 1114 122 7400 1 Sruba z tbem potokragtym (11.1997)
16 *k 4130121 5400 1 Dysza zaworowa (11.1997)
18 *x 1113121 0800 1 Pokrywa zamykajaca (11.1997)
19 %k 1106 122 7400 4 Sruba z tbem pdtokragtym (11.1997)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26

20



llustracja F Gaznik WT-327 (11.97)

350ET013 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
21



llustracja

F

Gaznik WT-327 (11.97)

Znak Nr.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

K KKK KKK KKK K KRN K KKK KK KK KK

Kod artykulu

4117 122 3200
4130 120 7100
1117 122 9000
4130 121 3300
1110 122 7400
1116 122 3000
1116 122 4200
4130 121 3000
4130 121 2900
4124 122 3600
1111 121 8605
1115 122 3002
4130 121 8602
4130 122 6801
4130 121 2700
4130 122 3600
4130 121 8601
4130 122 6701
4130 121 2701
4130 122 3601
4130 121 8600
4130 120 8700
4130 122 3905
4130 122 3900

llos¢ Opis

JEL L (UL UL UL UL UL UL U (I U U O T\ I (i N U (L (. G |\ S (i Uil U §

Sprezyna ramieniowa (11.1997)

Przystona przepustnicy z dzwignig (11.1997)
Podkitadka zabezpieczajgca (11.1997)
Przystona gtéwnej przepustnicy (11.1997)
Sruba z tbem potokragtym (11.1997)
Sprezyna (11.1997)

Kula (11.1997)

Os$ przepustnicy uktadu rozruchowego (11.1997)
Przystona przepustnicy uktadu rozruchowego (11.1997)
Pierscien uszczelniajacy (11.1997)

Podktadka (11.1997)

Sprezyna (11.1997)

Podktadka (11.1997)

Sruba regulacyjna biegu jatowego (11.1997)
Kotpak (11.1997)

Pierscien uszczelniajacy (11.1997)

Podktadka (11.1997)

Gtéwna sruba regulacyjna (11.1997)

Kotpak (11.1997)

Pierscien uszczelniajacy (11.1997)

Podktadka (11.1997)

Zawor regulacyjny (11.1997)

Krociec (11.1997)

Krociec katowy (11.1997)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

20

SCS 02-2008 3.26



llustracja G Sprzegto, wysiegnik FS 36

342ET035 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
23



llustracja

G

Sprzegto, wysiegnik FS 36

Znak Nr.

N —

25
26
27
28
29

Kod artykulu

4130 162 9100
4140 160 2000

4140 162 7901
4140 162 8900
4140 160 2903
4130 161 0500
4130 161 0501
9075 478 4155
4130 710 6701

9022 341 1010
9210 260 0700
4130710 7158
4130710 7131
0000 967 3726
0000 967 3659
4130 711 3200
4130 791 7600
4130 791 2005
4130 182 1305
4130 182 1000
4130 182 4500
4130 182 1300
9099 021 2810
4130 790 1300

4130 791 2000
9075478 4115
4130 791 6805
9041 116 1430
9222 068 0900

llos¢ Opis

RS N QUL (L (UL UL UL UL UL UL U (UL (UL UL (I = RN A A a a N

JEIE L L (I U §

Tuleja dystansowa

Sprzegto

O3

Sprezyna naciggowa

Podktadka

Beben sprzegtowy

Obudowa sprzegta (1)

Obudowa sprzegta (1) D, F

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-D5x24
Obejma zaciskowa

010, 11

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x18
Nakretka szesciokatna M5

Wysiegnik $red. 25,4 mm (1)
Wysiegnik sred. 25,4 mm (1) USA, AUS, CDN
Tabliczka ostrzegawcza FS (1)
Tabliczka ostrzegawcza FS (1) USA, AUS, CDN
Watek napedowy (1)

Uchwyt

Waz - okfadzina uchwytu

Potowa obudowy - strona lewa (1)
Dzwignia sterowania gtowna przepustnica (1)
Sprezyna ramieniowa

Potowa obudowy - strona prawa (1)
Blachowkret 3,9x19

Uchwyt obwiedniowy

025-29

Waz - okfadzina uchwytu

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-D5x16
Element zaciskowy

Sruba z tbem cylindrycznym M6x50
Nakretka czworokatna M6

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

24

SCS 02-2008 3.26



llustracja H Wysiegnik FS 40, FS 44

15,16,17
° -

342ET036 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
25



llustracja

H

Wysiegnik FS 40, FS 44

Znak Nr.

OO WN -

o © 00 N

11

12
13
14
15

16

17

18
19
20
21
22
23

Kod artykulu

4130 161 0500
4130 161 0501
9075 478 4155
4130 967 1500
4130 967 1505
4130 710 6701

9022 341 1010
9210 260 0700
4130 791 6810
4130710 7159

41307107136

0000 967 3726
0000 967 3659
4137 711 3202
4130710 7160

41307107138

4130 710 7137

0000 967 3725
0000 967 3684
0000 967 3659
4140 711 3202
4130 791 7600
4130 791 2005

llos¢ Opis

= A A = A A RN A

_ A A

JES L L (UL UL (. §

Obudowa sprzegta

Obudowa sprzegta (2,3,4) D, F, USA

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-D5x24
Tabliczka z typem urzadzenia FS 40
Tabliczka z typem urzadzenia FS 44

Obejma zaciskowa

07,8

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x18
Nakretka szesciokatna M5

Element zaciskowy (3,4) D, F, SOA
Wysiegnik $red. 25,4 mm (2)

012

Wysiegnik $red. 25,4 mm (2) USA, AUS, CDN
013

Tabliczka ostrzegawcza FS

Tabliczka ostrzegawcza FS USA, AUS, CDN
Watek napedowy (2)

Wysiegnik $red. 25,4 mm (3,4)

018

Wysiegnik $red. 25,4 mm (3) USA, AUS, CDN
019

Wysiegnik $red. 25,4 mm (4) USA, AUS, CDN
020

Tabliczka ostrzegawcza FS (3,4)

Tabliczka ostrzegawcza FS (3) USA, AUS, CDN
Tabliczka ostrzegawcza FS (4) USA, AUS, CDN
Watek napedowy (3,4)

Uchwyt

Waz - okfadzina uchwytu

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

26

SCS 02-2008 3.26



llustracja H Wysiegnik FS 40, FS 44

15,16,17
° -

342ET036 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
27



llustracja H Wysiegnik FS 40, FS 44

Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
24 4130 182 1315 1 Potowa obudowy - strona lewa
25 4130 182 1000 1 Dzwignia sterowania gtéwng przepustnicg
26 4130 182 4500 1 Sprezyna ramieniowa
27 4130 182 0805 1 Dzwignia blokady
28 4130 182 0800 1 Dzwignia blokady (1,2) D, F
28 4130 182 0800 1 Dzwignia blokady (3,4)
29 0000 997 0715 1 Sprezyna dociskowa
30 4130 430 0200 1 Wytacznik STOP (1,2) D, F
30 4130 430 0200 1 Wytacznik STOP (3,4)
31 4130 432 2010 1 Suwak (1,2)D, F
31 4130 432 2010 1 Suwak (3,4)
32 4130 182 1310 1 Potowa obudowy - strona prawa
33 9099 021 2810 4 Blachowkret 3,9x19
34 4140 007 1006 1 Zestaw obejma zaciskowa (3,4)

035

35 9022 341 1270 1 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M6x14 (3,4)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

26

SCS 02-2008 3.26



llustracja J  Wysiegnik FS 40, FS 44 (17.94)

342ET038 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
29



llustracja J Wysiegnik FS 40, FS 44 (17.94)
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 =k 4130161 0505 1 Obudowa sprzegta (2) -+ X 28 717 876 (17.1994)
2 x 4130 161 0506 1 Obudowa sprzegta (2,3,4) D, F, USA —» X 28 717 876 (17.1994)
2 x 41301610510 1 Obudowa sprzegta (3,4) » X 28 717 876 (17.1994)
3 *k 4130 790 9501 1 Amortyzator gumowy (2,3,4) » X 28 717 876 (17.1994)
04,5
4 = 41307904000 1 Obejma zaciskowa (2,3,4) - X 28 717 876 (17.1994)
o5
5 %k 9075478 4115 2 Sruba z tbem cylindrycznym IS-D5x16 - X 28 717 876 (17.1994)
6 k 4130 162 2800 1 Kotpak (2,3,4) » X 28 717 876 (17.1994)
7 % 9075478 4155 3 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-D5x24 — X 28 717 876 (17.1994)
8 % 41307107155 1 Wysiegnik $red. 25,4 mm (2) - X 28 717 876 (17.1994)
010
9 %k 41307107133 1 Wysiegnik $red. 25,4 mm (2) USA, AUS, CDN —~ X 28 717 876 (17.1994)
a1
10 =k 0000 967 3726 1 Tabliczka ostrzegawcza FS (2) » X 28 717 876 (17.1994)
11k 0000 967 3659 1 Tabliczka ostrzegawcza FS (2) USA, AUS, CDN - X 28 717 876 (17.1994)
12 % 41307107156 1 Wysiegnik $red. 25,4 mm (3) - X 28 717 876 (17.1994)
014
13 % 41307107135 1 Wysiegnik $red. 25,4 mm (3) USA, AUS, CDN —~ X 28 717 876 (17.1994)
015
14 k0000 967 3725 1 Tabliczka ostrzegawcza FS (2) » X 28 717 876 (17.1994)
15 % 0000 967 3684 1 Tabliczka ostrzegawcza FS (3) USA, AUS, CDN - X 28 717 876 (17.1994)
16 % 4130 790 1500 1 Uchwyt rurowy jednoreczny (39.1995)
017,18
17 % 4130 791 2000 1 Waz - oktadzina uchwytu (39.1995)
18 % 4130791 1400 2 Zatyczka zamykajaca (39.1995)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26
30



Uchwyt obwiedniowy

K

llustracja

OS €¥0132¥¢€

SCS 02-2008 3.26

FS 36, FS 40, FS 44

31



llustracja

K

Uchwyt obwiedniowy

Znak Nr.

1

o WDN

Kod artykulu

4130 790 1316

4123 791 7400
9022 341 1350
9222 068 0900
9291 021 0140
4130 791 4400

llos¢ Opis

1

= NDDNDNDN

Uchwyt obwiedniowy

02-5

Naktadka

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M6x25
Nakretka czworokatna M6

Podktadka 6,4

Ramie

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

32

SCS 02-2008 3.26



L Rura uchwytu dwurecznego

llustracja

Y1 LL0L32pE

SCS 02-2008 3.26

FS 36, FS 40, FS 44

33



llustracja L Rura uchwytu dwurecznego
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 4126 791 1700 1 Rura uchwytu dwurecznego (3)
2 4126 791 0801 1 Potéwka okladziny rekojesci - strona zewnetrzna (3)
3 4126 182 4506 1 Sprezyna ramieniowa (3)
4 4126 182 0800 1 Dzwignia blokady (3)
5 4126 1826210 2 Sruba (3)
6 4126 791 0811 1 Potéwka okladziny rekojesci - strona wewnetrzna (3)
7 4126 182 1700 1 Suwak przetgcznika wielofunkcyjnego (3)
8 4126 182 4700 1 Sprezyna ryglujaca (3)
9 4126 1826200 1 Sruba (3)
10 4126 442 1600 1 Sprezyna zestykowa (3)
11 4126 182 4500 1 Sprezyna ramieniowa (3)
12 4126 182 1001 1 Dzwignia sterowania gtéwng przepustnicg (3)
13 4126 442 1610 1 Sprezyna zestykowa (3)
14 9099 021 1890 5 Blachowkret 2,9x25 (3)
15 9022 341 1070 2 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x30 (3)
16 9210 260 0700 2 Nakretka szesciokgtna M5 (3)
17 4130 180 1110 1 Ciegno sterowania gldwng przepustnica (3)
18 1 Przewdd zwieracza 1100 mm (3)
19 1 Przewdd zwieracza 1130 mm (3)
0751 010 1110 1 Przewdd (A,B) (3)
20 0751 030 8454 1 Wityczka ptaska (3)
21 0751 030 8404 1  Wityczka F 6,3-1 (3)
22 0751 030 8471 1 Tulejka (3)
23 1 Waz 720 mm (3)
4203 711 7201 1 Waz 960 mm (A) (3)
4126 790 1350 1 Rekojes¢ - strona lewa (3)
014, 24, 25
24 1 Potéwka okladziny rekojesci - strona zewnetrzna (D) (3)
25 1 Potowka oktadziny rekojesci - strona wewnetrzna (D) (3)
26 4119 791 9400 1 Sciggacz do wizania kabli (3)
27 4130 791 0606 1 Oktadzina zaciskowa (3)
28 4130 791 6800 1 Element zaciskowy (3)
29 4130 791 0600 1 Oktadzina zaciskowa (3)
30 9022 341 1380 4 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M6x35 (3)

31 =k 9210319 0900

Nakretka szesciokatna M6 (3)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26

34



llustracja M Obudowa tozysk FS 36, FS 40

342ETO12 LA

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
35



llustracja M  Obudowa tozysk FS 36, FS 40
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 4130 640 1400 1 Obudowa tozysk (1)
02-5
2 9533 003 9988 2 Kotnierzowe fozysko $lizgowe 1/2"x5/8"x5/8" (1)
3 4130 640 2200 1 Watek napedowy (1)
4 9296 021 1612 1 Podktadka 13x19x1,0 (1)
5 9455 621 1130 1 Pierscien zabezpieczajgcy 12x1
6 9099 021 2360 1 Blachowkret 3,5x9,5
7 4130 640 1405 1 Obudowa tozysk (2)
05-10
8 9513 003 3210 2 kozysko igtowe 12x16x10 (2)
9 4130 640 2205 1 walek odbioru napedu (2)
10 0000 958 1233 2 Podktadka (2)
11 4130 713 1501 1 Tarcza dociskowa (talerz) (2)
12 4130 710 6701 1 Obejma zaciskowa (1,2)
013, 14
13 9022 341 1010 1 Sruba z tbem cylindrycznym IS-M5x18 (1,2)
14 9210 260 0700 1 Nakretka szesciokgtna M5 (1,2)
15 4130 713 4501 1 Ostona (1,2)
16 4130 713 4100 1 noz korygujacy diugosc¢ (1,2)
17 9074 478 4405 1 Sruba z tbem cylindrycznym IS-P6x14 (1,2)
18 9771 021 2760 1 Tasma zaciskowa sred. 1 7/8x1/2" (1,2)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

36

SCS 02-2008 3.26



llustracja N Przektadnia

342ET039 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
37



llustracja N Przektadnia
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
4137 640 0100 1 Przektadnia (3,4)
a1-17
1 4130 641 0305 1 Obudowa przekfadni (3,4)
2 9503 003 9850 2 tozysko toczne 609 (3,4)
4130 640 7301 1 Zestaw zebnika (3,4)
03,4
3 1 Zebnik napedowy (D) (3,4)
4 1 Koto talerzowe (D) (3,4)
5 4130 642 0601 1 walek odbioru napedu (3,4)
6 9503 003 5190 1 Lozysko toczne 6001-2RS (3,4)
7 9456 621 3100 1 Pierscieh zabezpieczajacy 28x1,2 (3,4)
8 9503 003 9853 1 ktozysko toczne 609-2Z (3,4)
9 9455 621 0750 1 Pierscien zabezpieczajacy 9x1 (3,4)
10 9456 621 2660 1 Pierscieh zabezpieczajacy 24x1,2 (3,4)
11 4119 713 6500 1 Sruba zamykajaca (3,4)
12 4137 710 3800 1 Tarcza dociskowa (talerz) (3,4)
013
13 1 Tarcza ochronna (D) (3,4)
15 4130 713 1600 1 Podktadka dociskowa (3,4)
16 4126 642 7600 1 Nakretka samozabezpieczajgca M10x1 gwint lewoskretny (3,4)
17 9075 478 4159 2 Sruba z tbem cylindrycznym IS-D5x24 (3,4)
18 4126 713 3100 1 Tarcza talerzowa (3,4)
19 4119 713 4500 1 Ostona (3,4)
20 4112716 3100 1 Podktadka (3,4)
21 9022 341 0980 4 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x16 (3,4)
22 4119 716 3200 1 Fartuch (3,4)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

38

SCS 02-2008 3.26



llustracja N Przektadnia

342ET039 SC

FS 36, FS 40, FS 44 SCS 02-2008 3.26
39



llustracja N Przektadnia
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
23 4119 710 6000 1 noz korygujacy diugosc (3,4)
024,25
24 4118 713 4105 1 noz korygujacy diugosc (3,4)
25 9074 478 4125 2 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-5x14 (3,4)
26 4119 790 3906 1 Ostona transportowa sred. 255 (3)
0 27
27 4119 792 4305 1 Ramie napinacza (3)
28 4133 007 1002 1 Zestaw ostony (3)
020, 21, 29, 30
29 4133713 4110 1 noz korygujacy dtugosc¢ (3)
30 9074 478 4405 2 Sruba z tbem cylindrycznym IS-P6x14 (3)

0781 120 1117

Smar przektadniowy 80 g (A,B) (3,4)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

38

SCS 02-2008 3.26



llustracja

0]

Przektadnia (19.96)

342ET018 SC

FS 36, FS 40, FS 44

41

SCS 02-2008 3.26



llustracja @) Przektadnia (19.96)
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
%k 4130 640 0100 1 Przektadnia (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
01-12
1 =k 41306410300 1 Obudowa przekfadni (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
2 %k 4119713 6500 1 Sruba zamykajaca (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
3 =k 90223711020 2 Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x20 (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
4 sk 9456 621 2440 1 Pierscieh zabezpieczajacy 22x1 (3,4) -~ X 34 090 160 (19.1996)
5 = 9452600 0750 1 Pierscien zabezpieczajacy 9,5x0,8 (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
6 k 9507 003 8056 1 kozysko toczne 9,5x22,2x7,14 (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
7 *k 9507 003 8054 2 tozysko toczne 9,5x22,2x7,14 (3,4) » X 34 090 160 (19.1996)
8 *k 9503 003 5190 1 tozysko toczne 6001-2RS (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
9 =k 9456 621 3100 1 Pierscieh zabezpieczajacy 28x1,2 (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
%k 4130 640 7300 1 Zestaw zebnika (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
010, 11
10 =k 1 Zebnik napedowy (D) (3,4) -~ X 34 090 160 (19.1996)
11 %k 1 Koto talerzowe (D) (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
12 % 4130642 0610 1 walek odbioru napedu (3,4) -~ X 34 090 160 (19.1996)
13 % 4126 710 3800 1 Tarcza dociskowa (talerz) (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
15 =k 4126 713 1600 1 Podktadka dociskowa (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
16 ¢ 4126 713 3100 1 Tarcza talerzowa (3,4) - X 34 090 160 (19.1996)
17 *x 4126 642 7600 1 Nakretka samozabezpieczajgca M10x1 gwint lewoskretny (3,4) -
X34 090 160 (19.1996)
* 07811201117 1 Smar przekfadniowy 80 g (A,B) (3,4) -~ X 34 090 160 (19.1996)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

SCS 02-2008 3.26

42



Narzedzia, wyposazenie specjalne

P

llustracja

WD 0g013€€2

SCS 02-2008 3.26

FS 36, FS 40, FS 44

43



llustracja P Narzedzia, wyposazenie specjalne
Znak Nr.  Kod artykulu llos¢ Opis
1 0812 370 1000 1 Srubokret T27x120x70
2 4130 893 7800 1 Przebijak (2,3,4)
3 4128 890 3400 1 Klucz wielofunkcyjny (B)
4 0000 890 2300 1 Srubokret (B) (3,4)
5 0000 891 0801 1 Torba narzedziowa (B)
6 0000 884 0307 1 Okulary ochronne (B)
7 4119 710 9001 1 Podwdjny nosny pas barkowy (B)
08-18
8 4119 710 6306 1 Nosna ptyta barkowa z pasami
9 1 Pas 38x780 mm (D)
0000 930 2242 1 Tasma (A,B)
10 1 Pas 25 mmx 1,18 m (D)
0000 930 2241 1 Tasma (A,B)
11 4119 718 6300 3 Suwak
12 4119 718 6305 1 Suwak
13 4119718 6310 2 Suwak
14 9408 021 4530 12 Element nitu 4x8x6
15 9409 021 4420 12 gtéwka nitu
16 4119718 7400 1 Plyta ochronna
4119 710 6406 1 Zamek z pasem
017
17 4119 710 6400 1 Zamek
18 4119 710 6906 1 Zapiecie karabinkowe
19 4130 710 9000 1 Pas nosny (B)

(1) FS 36, (2) FS 40, (3) FS 44, (4) FS 44 R

FS 36, FS 40, FS 44

44

SCS 02-2008 3.26



